2020 年 5 月 22 日

各位（保険薬局御中）

成田赤十字病院

薬事委員会事務局

採用薬品の取り扱いについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。2020 年 5 月 18 日（月）の薬事委員会審議結果を

お知らせいたします。当院採用になった薬品について、運用開始は 6 月 4 日（木）となりますのでご手

配の程、よろしくお願いいたします。

記

１）【 一般採用 】---------------------------------------------------------------------------------------

（ア） オキシコドン徐放錠5mgNX「第一三共」

（イ） オキシコドン徐放錠10mgNX「第一三共」

（ウ） オキシコドン徐放錠20mgNX「第一三共」

（エ） ニコランジル錠5mg「トーワ」

（オ） メプチンミニ錠25μ g

（カ） カデックス外用散0.9%(50g/瓶)

（キ） ビソノテープ2mg

（ク） ヘパリンカルシウム皮下注5千単位/0.2mlシリンジ「モチダ」

２）【 患者限定 】---------------------------------------------------------------------------------------

（ア） レパーサ皮下注140mgペン

３）【 院外限定 】---------------------------------------------------------------------------------------

（ア） ツムラ小建中湯エキス顆粒（医療用）(2.5g/包)

４） 【 区分変更（ 患者限定 → 一般採用 ） 】-----------------------------------------------------------

（ア） ビクタルビ配合錠

５）【 削 除 】---------------------------------------------------------------------------------------

（ア） オキシコドン徐放錠5mg「第一三共」

（イ） オキシコドン徐放錠10mg「第一三共」

（ウ） オキシコドン徐放錠20mg「第一三共」

（エ） ニコランジル錠5mg「日医工」

（オ） プロカテロール塩酸塩錠25μ g「日医工」

（カ） ルゲオン点鼻液2%

（キ） ビソノテープ8mg

以上